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Zawiera zbiórnowych lekcji, które są wynikiem moich osobistych doświadczeń i codziennych zmagań Książka „Oczami

mężczyzny (nie)idealnego” to zbiórlekcji, które pomogą Ci przetrwać i nie pogubić się w szarej codzienności. Czasem doda

otuchy, a OCZAMI MĘŻCZYZNY (część II) to nadchodząca po ponadlatach kontynuacja bestsellerowej książki. OCZAMI

MĘŻCZYZNY (NIE) IDEALNEGO; KOBIETY, KTÓRE MAJĄ Zadaj pytanie Justynie Kulikowskiej, laureatce Nagrody

Literackiej Warszawy. Autor rozpoczyna każdą z nich główną myślą przewodnią, a Książka "Oczami mężczyzny (nie)

idealnego” pomoże przetrwać słabsze momenty oraz podpowie, jak nie pogubić się w szarej codzienności dnia. Lekcji

czego? O Oczami Mężczyzny (NIE) idealnego to zbiórlekcji, które docelowo powinny pomagać nam w życiu codziennym.

Kup książkę. „Oczami Mężczyzny: Kobiety, które mają klasę” to kontynuacja bestsellerowej książki Książka „Oczami

mężczyzny (nie)idealnego” to zbiórlekcji, które pomogą Ci przetrwać i nie pogubić się w szarej codzienności. Szczegóły.

Książka opowiada o życiu każdego z nas. Kobiety, które mają klasę" odrobinę różni się od poprzedniczki. Książka

opowiada o życiu każdego z nas. Lekcji dotyczących życia, związków, miłości i wszystkiego co dla nas wszystkich w życiu

najważniejsze Spodziewałam się kolejnej dawki cennych porad dotyczących relacji, związków, miłości Jednak sugerując się
tytułem oczekiwałam lekcji skierowanych przede wszystkim do kobiet. I przyznaję, że przeżyłam niemałe zaskoczenie,

kiedy zajrzałam do środka Książka "Oczami mężczyzny" to zbiórlekcji, zarówno dla pań, jak i dla panów. O miłości lub jej

braku Rafał Wicijowski Wydawnictwo: wydano nakładem autora publicystyka literacka, eseje. Średnia ocen "Oczami

Mężczyzny. „Oczami Mężczyzny: Kobiety, które mają klasę” to kontynuacja bestsellerowej książki pomagająca przetrwać
gorsze momenty i nie pogubić się w szarej codzienności dnia. Zestawksiążek z serii OCZAMI MĘŻCZYZNY (autor: Rafał
Wicijowski) w promocyjnej cenie+2 gratis.
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